
 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO 52/2024 CREDENCIAMENTO 4/2024 SMS 

OBJETO: CONTRAÇÃO DE PESSOA FÍSICA/PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM PRESTAR 

ATENDIMENTOS MÉDICOS EM PEDIATRIA. 

 

 

 

PARECER AGENTE DE CONTRATAÇÕES 

 

 

Decide-se pela retificação do presente processo, retirando a exclusividade de participação para 

pessoas físicas, microempreendedores individuais, microempresas e empresas de pequeno porte, uma vez 

que o valor da licitação ultrapassa os R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) e assim não é necessário aplicar o 

exposto no Art. 48 inciso I da Lei 123/2006. 

É o nosso parecer.  

 

Tangará SC, 09 de dezembro de 2024. 

 

 

A
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

ris
tia

ne
 P

ic
ci

ni
n.

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, p
ar

a 
ob

tê
-lo

 a
ce

ss
e 

ht
tp

s:
//t

an
ga

ra
-e

2.
ci

ga
.s

c.
go

v.
br

/#
/d

oc
um

en
to

/8
08

f3
4f

3-
ca

1d
-4

15
f-

99
d4

-9
17

49
3e

65
b9

5.



Assinado eletronicamente por:
* Cristiane Piccinin (***.034.019-**)
   em 09/12/2024 16:57:19 com assinatura simples
 
Este documento é cópia do original assinado eletronicamente.
Para obter o original utilize o código QR abaixo ou acesse o endereço:
https://tangara-e2.ciga.sc.gov.br/#/documento/808f34f3-ca1d-415f-99d4-917493e65b95
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